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26 Nolu TV-Radyo-Gazete-Reklam-Fotoğrafçılık 
Faaliyetleri Meslek Komitesi’nin desteği ile
Gaziantep Ticaret Odası’nda gerçekleşti.

GTO-ARED
Gaziantep Bölge Toplantısı





Günümüzde unutulmaya yüz tutmuş geleneklerimizin hala uygulandığını seyrek de 
olsa görmek insanı rahatlatıyor. Böyle olunca da durumu ister istemez sorguluyorsunuz.

Bahsedeceğim konu geçen ay ARED sektörel eğitim semineri için gittiğimiz 
Gaziantep’te yaşadığımız ve gözlemlediğimiz, sektördeki bazı arkadaşlarımızın 
birbirlerine olan saygı ve sevgiye dayalı birlikteliğin oluşturduğu dayanışma idi.

Havaalanında bizi karşılayan Birleşik Reklam’ın sahibi ve Ticaret Odası Meslek 
Komitesinde üyemiz Orhan DURUCU bizi yerel kahvaltı için atölyesine götürdü. 
Kahvaltıda bizi Gaziantep’te birçok meslektaşımızı yetiştiren; Koçum Usta lakaplı 
Mustafa KOÇUM, Şükrü DURUCU ve Hüseyin GÖKDEMİR ustalar karşıladı. Kahvaltı 
boyunca hoş sohbet, anekdot ve fıkralar anlatan Koçum Usta ve onun eksik bıraktığı 
noktaları tamamlayan diğer ustalarımızın sohbeti sırasında meslektaşlarımız arasındaki 
sevgiyi, samimiyeti, saygınlığını özenerek izledim. Onların olduğu ortama gelen her 
meslektaşımızın onlara gösterdiği saygı, ellerini öpmek istemeleri, oturmak için izin 
isteyen bakışlarıyla Gaziantep’e yaptıkları hizmeti ve bu saygınlığın nasıl oluştuğunu 
düşündüm ister istemez. Her ay toplandıklarını aralarında dargın olan varsa nedenini 
dinleyip ara bulduklarını, sorunları konuşup ortak karar aldıklarını, aldıkları kararın 
meslektaşları tarafından uygulandığını anlatırken mütevazı konuşmalarıyla onların, 
gerçek meslek duayenleri ve elleri öpülesi insanlar olduğuna bende katıldım.

Bu gün işletmelerimizden ayrıldıktan sonra, kendi işlerini kuranlarla, aramızda kaç kişi 
bu ilişkiyi sürdürüyordur acaba? Kaç kişi yanından ayrılana iş yeri açarken destek 
oluyor, malzeme, alet edevat veriyor veya yardım ediyordur?

Ya da kaç çırak ayrıldığı işyerine, işverenine, ustasına ahde vefa duygusu ile yaklaşıyor? 
Çalışırken gösterdiği saygısını sürdürebiliyor, kaç kişi bile bile aynı müşteriye saldırıp, 
ustasının verdiği fiyatı kırıp işi almak için mücadele etmiyor?

Mutlaka bu sorulara pozitif örnekler vardır. İlişkilerin nedense ters gittiğini hepimiz 
biliyoruz.

Artık eskisi gibi değil, bütün çocuklar en az sekiz yıl okuduğundan babalar çocuklarını 
ellerinden tutup yaz tatilinde “eti senin kemiği benim” diyerek artık işe götürmüyorlar. 
Eskisi gibi işletmeye yetişmek üzere çıraklar gelmiyor. İşletmeye gelene kadar 
çocuklar bilgisayarla tanışıyor ve işletmede de bir bilgisayar bir masa işi olsun istiyorlar. 
İşsizliğin %14 e ulaştığı ülkemizde yetişmiş kalifiye elaman açığı da bu nedenlerle 
büyümektedir.

İşletmelere meslek okullarından gelen öğrenciler kısa süreli staj için yer bulamazken, 
stajını yapan da mezun olunca yetiştiğini düşünerek hemen iş bulacağını sanmaktadır. 
Çocuklarımız okulda hayata hazırlanmadığından, işletmelerin üretim kısmında değil, 
bir masa bir bilgisayar olan ofis bölümlerinde rahat iş aramaktadırlar. 

Çıraklık ve staj süresinin azlığı büyük sorun olarak ortada dururken, insanların artık iş 
kurmak için yıllarca beklemediğini, herkesin her şeyi bildiği bir toplum düzeninde 
hızlı, kısa yoldan zengin olmak toplum olarak hayalimiz olunca Gaziantep’teki 
meslektaşlarımız arasındaki saygı ve sevgiye dayalı bu dayanışma örnek olarak öne 
çıkmaktadır.

Gaziantep’teki ve diğer yerlerdeki benzer ustalarımıza nice uzun yıllar sağlık ve başarı 
dileklerimizle saygılar sunarım.

Ustalar ve çıraklar...

Birol FEDAİ
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı
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Görsel iletişim endüstrisinin en büyük etkinliklerinden biri 
olan FESPA Fuarı bu yıl 22-26 Haziran 2010 tarihleri arasında 
Almanya Messe Münih Fuar alanında 30.000 m2’lik alanda 
gerçekleşiyor. FESPA 2010 Fuarı’nı bedelsiz ziyaret etmek 
isteyenler www.fespa2010.com web sitesinden kayıt 
yaptırabiliyorlar.

Dijital, serigrafi ve tekstil baskı sektöründeki son teknolojiler, 
yeni ürün ve makinelerin sergileneceği FESPA 2010 Fuarı’nı 
125 ülkeden 40.000 kişinin ziyaret etmesi beklenirken 700’ün 
üzerinde markanın katılımcı olması hedefleniyor. 

FESPA 2010 Fuarı’nın açılışını kutlamak ve sektör temsilcileri 
arasındaki iletişimi güçlendirmek amacıyla 25 Haziran Cuma 
günü düzenlenecek “Gala Gecesi”, sektör temsilcilerinin iş 
performanslarını artırmak amacıyla sektör uzmanlarınca 
sunumları yapılacak ücretsiz inovasyon seminerleri, tekstil 
baskısındaki son gelişmelerin sergileneceği “Fabric Live” 
defilesi, serigrafi, dijital ve tekstil baskı alanında düzenlenen 
yarışma ödüllerinin gerçekleşeceği FESPA 2010 Ödül Töreni 
fuar etkinlilerinden bazıları.

FESPA 2010 Fuarı ile ilgili daha detaylı bilgi için;
www.fespa2010.com 

FESPA 2010 İnovasyonda
Yeni Dalgayı yakalayın...

Görsel iletişim endüstrisinin en büyük etkinliklerinden biri olan FESPA Fuarı bu yıl 
22-26 Haziran 2010 tarihleri arasında Almanya Messe Münih Fuar alanında 30.000m2’lik 
alanda gerçekleşiyor. 
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Kayseri’deki sektör temsilcileri ile bir araya gelmek, ARED’in 
Kayseri’deki çalışmalarını birlikte değerlendirmek amacıyla 
ARED Kayseri İl Temsilcisi İlhan İncetürkmen 16 Ocak 2010 
tarihinde “İki Elin Sesi Var, Kayseri’de Reklamcılar Bir Masada” 
sloganı ile bir akşam yemeği organizasyonu düzenledi. 

Kayseri’den Mustafa Erciyes (Altın Reklam), Osman Nuri Bakır 
(Ant Reklam), Kadir Halıcı (Ant Reklam), Erdoğan Demir (Deha 
Reklam), Mehmet Demir (Devpa Reklam), Mehmet Karabulut 
(Feza Reklam), Arif Sami Gürpınar (Gürpınar Reklam), Güven 
Cebecioğlu (Güven Reklam), Hasip Cebecioğlu (Güven 
Reklam), Türker İncetürkmen (Park Reklam), Sedat Zeytin 
(Sedat Zeytin Reklam) ve Beşir Mutlu’nun (Zaman Reklam) 
katılımıyla gerçekleşen yemekte, sektör temsilcileri uzun uzun 
sohbet etme fırsatı buldular. 

ARED Kayseri Üyeleri
Akşam Yemeğinde Buluştu...

Kayseri’deki sektör temsilcileri ile bir araya gelmek, ARED’in Kayseri’deki çalışmalarını 
birlikte değerlendirmek amacıyla ARED Kayseri İl Temsilcisi İlhan İncetürkmen 16 Ocak 
2010 tarihinde “İki Elin Sesi Var, Kayseri’de Reklamcılar Bir Masada” sloganı ile bir akşam 
yemeği organizasyonu düzenledi. 

Kayseri’deki sektör temsilcileri ARED İl Temsilcisi İlhan İncetürkmen’in organizasyonuyla düzenlenen akşam yemeğinde biraraya geldi.

Akşam yemeği organizasyonu toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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Kayseri’deki sektör temsilcilerinin bilgi ve deneyimlerini artırmak 
amacıyla 13 Şubat 2010 tarihinde, ARED İl Temsilcisi İlhan 
İncetürkmen’in organizasyonuyla DEVPA’nın sponsorluğunda 
“ARED Kayseri Toplantısı ve LED Teknolojisi Sektörel Eğitim 
Semineri” düzenlendi.

Kayseri’de 24 firmadan yaklaşık 40 kişilik katılımla gerçekleşen 
LED Teknolojisi eğitim seminerinin ardından akşam yemeğine 
geçildi.

Kayseri’de
LED Teknoloji Eğitim Semineri...
Kayseri’deki sektör temsilcilerinin bilgi ve deneyimlerini artırmak amacıyla 13 Şubat 
2010 tarihinde, ARED İl Temsilcisi  İlhan İncetürkmen’in organizasyonuyla DEVPA’nın 
sponsorluğunda “ARED Kayseri Toplantısı ve LED Teknolojisi Sektörel Eğitim Semineri 
düzenlendi.

Kayseri’deki Led Teknolojisi Eğitim Semineri Devpa’nın sponsorluğunda gerçekleşti.

Kayseri’de sektör temsilcileri Led Teknolojisi Eğitim Semineri’nde biraraya 
geldiler.
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İstanbul Merkez Ofis’te
ARED İl Temsilcileri Buluşması...

2010 yılında illerde yapılan çalışmaların daha aktif hale 
getirilmesi amacıyla 10 Şubat 2010 tarihinde ARED Merkez 
Ofis’te Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai’nin yönetiminde il 
temsilcileri toplantısı gerçekleştirildi. 

ARED İl Temsilcilerinin birbirleriyle tanışmalarına da olanak 
sağlayan toplantıda il temsilcisi görev ve yetkileri, illerde 
yaşanan sektörel yerel sorunlar ve ortaklaşa gerçekleşecek 
çalışmalar değerlendirildi. 

Toplantıya ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai, Genel 
Sekreter İbrahim Demirseren, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Pehlivan, Seyfettin IŞIĞIBOL (Bursa İl Temsilcisi), Resul ÖZER 
(Denizli İl Temsilcisi), Vahit ERDEM (Elazığ İl Temsilcisi), Mükremin 
EMEÇ (Erzurum İl Temsilcisi), Ahmet ÖZDEMİREL (Eskişehir 
İl Temsilcisi), Muharrem YILDIRIM (İstanbul Avrupa Yakası İl 
Temsilcisi), Ufuk BOSOR (İzmir İl Temsilcisi), Naki ŞİMŞEK (Mersin 
İl Temsilcisi) ve Teoman ÇELİK (Samsun İl Temsilcisi) katıldılar.

Soldan sağa oturanlar: Muharrem YILDIRIM (İstanbul Avrupa Yakası İl Temsilcisi), Ahmet ÖZDEMİREL (Eskişehir İl Temsilcisi), Resul ÖZER (Denizli İl Temsilcisi), Vahit ERDEM (Elazığ İl 
Temsilcisi), Mehmet Pehlivan (Yönetim Kurulu Üyesi), Birol Fedai (Yönetim Kurulu Başkanı), Ufuk BOSOR (İzmir İl Temsilcisi) soldan sağa ayaktakileri : İbrahim Demirseren (Genel 
Sekreter), Teoman ÇELİK (Samsun İl Temsilcisi), Seyfettin IŞIĞIBOL (Bursa İl Temsilcisi), Naki ŞİMŞEK (Mersin İl Temsilcisi), Mükremin EMEÇ (Erzurum İl Temsilcisi).

2010 yılında illerde yapılan çalışmaların daha aktif hale getirilmesi amacıyla 
10 Şubat 2010 tarihinde ARED Merkez Ofisinde ARED Başkanı Birol Fedai’nin 
yönetiminde il temsilcileri toplantısı gerçekleştirildi.

2010 yılında illerde yapılan çalışmaların daha aktif hale getirilmesi amacıyla 10 Şubat 2010 
tarihinde ARED Merkez Ofis’te Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai’nin yönetiminde il temsilcileri 
toplantısı gerçekleştirildi.
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Danıştay 9. Dairesi büyükşehir belediyesinin yetki alanında bile olsa 
özel mülke dikili reklam ünitesinden büyükşehir belediyesinin ilan 
reklam vergisi ve asma bakım tahsis ücreti alamayacağına karar 
verdi…
Danıştay Dokuzuncu Dairesi’nin karar özeti şöyle; 

23.7.2004 tarihinde 3030 sayılı Yasa’yı yürürlükten kaldırarak yürürlüğe giren 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunun 7. maddesinin 1. fıkrasının (g) bendinde; Büyükşehir Belediyesinin 
yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı 
sağlamak/kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin 
yükümlülükler koymak, ilan ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek, 
meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara 
verilmesi işlerini gerçekleştirmek görev ve sorumluluğunun büyükşehir belediyelerine ait olduğu, 
aynı Yasanın 23. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde de; 7’inci maddenin birinci fıkrasının 
(g) bendinde belirtilen alanlar ile bu alanlara cephesi bulunan binalar üzerindeki her türlü ilan 
ve reklamların vergileri ile asma tahsis ve bakım ücretlerinin büyükşehir belediyelerinin gelirleri 
arasında olduğu hükme bağlanmıştır. 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. maddesinde ise; belediyelerin bu Kanunda harç 
veya katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü 
hizmet için belediye meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkili oldukları 
belirtilmiştir. 

5216 sayılı Yasanın amacı 1. maddesinde, büyükşehir belediyesi yönetiminin hukuki statüsünü 
düzenlenmek, hizmetlerin planlı, programlı, etkin, verimli ve uyum içinde yürütülmesini sağlamak 
olarak belirtilmiş, Yasada belediyelerin gelirlerine ilişkin yeni bir düzenlemeye yer verilmemiş, 
büyükşehir belediyeleri ile ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev, yetki ve sorumlulukları 
sayılarak ve mahali hizmetlerin gerçekleştirilebilmesi için genel bütçe vergi gelirleri ile belediye 
gelirlerinin ne şekilde taksim edileceği belirtilerek büyükşehir belediyeleri ile ilçe ve ilk kademe 
belediyeleri arasında ortaya çıkabilecek görev, yetki ve gelir uyuşmazlıklarının önlenmesi 
amaçlanmıştır. 

Yasaya göre Büyükşehir Belediyesinin yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde ve anayollar 
ile bu alanlara cephesi bulunan binalar üzerindeki her türlü ilan ve reklamların hem vergilerini, 
hem de asma tahsis ve bakım ücretlerini Büyükşehir Belediyeleri almaya yetkilidir. 

Bunun dışında ana arterde olsa bile yol kenarındaki binaların ana caddeye cephesi olmayan 
yüzlerine, özel mülke konu bahçe, arsa veya araziye dikilen direklere ya da panolara konulan 
reklamların vergileri ise ilçe veya ilk kademe belediyelerince alınacaktır. 

Büyükşehir Belediyeleri Yasa’da belirtilen alanlardaki ilan ve reklamlardan asma tahsis ve bakım 
ücreti almaya yetkili ise de 5216 sayılı Yasa belediye gelirlerini de düzenleyen gelir yasası 
niteliğinde olmadığından ve yasada ücretin ne şekilde, hangi şartlarda alınacağına dair bir 
düzenleme bulunmadığından, asma tahsis ve bakım ücretinin 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanununun 97. maddesi uyarınca hizmet karşılığı olarak belediye meclislerince düzenlenecek 
tarifelere göre alınması mümkündür. 

Bu durumda asma tahsis ve bakım ücreti istenebilmesi için ilgilinin isteğine bağlı olarak ilan ve 
reklam konulan yerin ana arterde veya belediyenin özel mülkü olması nedeniyle belediyece 
tahsis edilmesi veya ilan ve reklamın asma ve bakım hizmetinin belediyece yapılması 
gerekmektedir. 

Ancak büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde ve ana yolları 
yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı sağlamak kanun gereği büyükşehir belediyelerinin 
görevi olduğundan bu yerlere, bu yerlerde bulunan panolara, ağaçlara, belediyeye ait 
otobüs duraklarına, çöp kutularına, büfelere veya bu yerlere dikilen direklere asılacak ilan ve 
reklamlardan tahsis bakım ücreti alınabilmesi için ilgilinin belediyeden herhangi bir hizmet 
talebinde bulunması gerekmemektedir. 

Dosyanın incelenmesinden, ana artere cepheli özel mülk üzerinde davacı şirkete ait 7 adet 
totem bulunduğunun yoklama ile tespiti üzerine ilan ve reklam vergisi ile asma tahsis ücreti 
istenildiği anlaşılmıştır. 

Özel mülke dikili direkte bulunan ilan ve reklamlar için bu yerin 5216 sayılı Yasanın 23. maddesinin 
(e) bendinde sayılan yerlerden olmaması nedeniyle büyükşehir belediyesinin anılan madde 
hükmü uyarınca vergi ve ücret isteme yetkisi bulunmadığından, vergi ile ücrette yasal isabet 
görülmemiştir. 

Kaldı ki sözkonusu ilan ve reklamların asma ve bakım hizmetinin davalı idarece yapıldığına 
dair bir tespit olmadığı gibi yükümlü tarafından da belediyeden herhangi bir hizmet talebinde 
bulunulmamıştır.

Av. Ayşe Z. Aydın
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genel Koordinatör

HUKUKÇU GÖZÜYLE



GTO, ARED Gaziantep Bölge 
Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri...

ARED’in iki ayda bir farklı illerde gerçekleştirdiği il toplantıları ve sektörel eğitim seminerleri 
2010 yılında da devam ediyor. GTO-ARED Sektörel Eğitim Semineri, Gaziantep Ticaret 
Odası 26 Nolu TV-Radyo-Gazete-Reklam-Fotoğrafçılık Faaliyetleri Meslek Komitesi’nin 
desteği ile 18 Şubat 2010 tarihinde Gaziantep Ticaret Odası’nda gerçekleşti. 

ARED Başkanı Birol Fedai açılış konuşmasında, toplantının 
gerçekleşmesinde destek veren Gaziantep Ticaret Odası, 
26 nolu Meslek Komitesi Başkanı Feyzullah Aslantürk’e, GARED’e 
(Gaziantep Açıkhava Reklamcıları Derneği) ve toplantı 
sponsorları Arlon, Atlantis Reklam, Folpa, İstanbul Reklam, 
Optimum Digital Planet, Sign İstanbul ve Unifol’a teşekkür etti. 
Gaziantep’in diğer illerden bir farklılığı olduğuna dikkat çeken 
Fedai, sektördeki usta-çırak ilişkisinin Gaziantep’te çok güçlü 
olduğunu, bu bağın sektörün gelişimine katkı koyduğunu söyledi. 
ARED Başkanı Birol Fedai sektörün en önemli sorunlarından biri 
olan ilan reklam yönetmeliklerinin her ilde farklı uygulanmasının 
ve belediyelerin kriz dönemlerinde bile ilan reklam vergilerini 

Toplantıya; Adana, Adıyaman, Antakya, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, 
Kahramanmaraş, Mardin, Mersin, Osmaniye ve Şanlıurfa’dan yaklaşık 90 kişi 
katıldı.

Toplantıda “Yeni Üyelere Rozet Takdimi Töreni” düzenlendi. (Soldan Sağa) Orhan Durucu (Birleşik Reklam Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.), Hüseyin Gökdemir (Nur Tabela), 
İbrahim Özalkan’ın (Beyaz Reklam), Mehmet Damar (Sanat Reklamcılık), Mustafa Koçum (GARED Başkanı), Birol Fedai (ARED Başkanı), Şükrü Durucu (Yıldız Reklam)
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arttırmalarını ise  sektörün gelişimine zarar verdiğini belirtti. 
Birol Fedai fiyat odaklı rekabet ile başarıya ulaşılamayacağını 
vurgulayarak bu rekabetin sektördeki meslektaşlara zarar 
vermekten ileriye gitmeyeceğini belirtti. 

Gaziantep Ticaret Odası 26 nolu Meslek Komitesi Başkanı 
Feyzullah Aslantürk açılış konuşmasında “Odamız her zaman 
sektörel toplantılara büyük önem vermektedir. Bu çerçevede, 
teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek, bu alanlarda 
faaliyet gösteren firmalarımızın eğitimi bizim için büyük önem 
taşımaktadır. Kentimizde ikinci kez böylesine kapsamlı olarak 
gerçekleştirilen bu seminere destek veren ARED Yönetim Kurulu 
Başkanı ile Yönetim Kurulu üyelerine huzurlarınızda teşekkür 
ederim” dedi.

ARED faaliyetleri ve hedefi konulu sunumu ARED Genel 
Sekreteri İbrahim Demirseren gerçekleştirdi. Sunum sonrasında 
katılımcılardan gelen soruları Yönetim Kurulu Üyeleri 
cevaplandırdı. ARED Gaziantep İl Toplantısı “Yeni Üyelere Rozet 
Takdimi” töreniyle  sona erdi.  

Gaziantep’te ARED’e yeni üye olan Mehmet Damar’ın (Sanat 
Reklamcılık) rozetini GARED Başkanı Mustafa Koçum (Koçum 
Reklam), İbrahim Özalkan’ın (Beyaz Reklam) rozetini GARED 
Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Durucu (Yıldız Reklam), Orhan 
Durucu’nun Birleşik Reklam Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.) rozetini 
GARED Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Gökdemir (Nur Tabela) 
takdim etti.

Toplantının ikinci bölümünde gerçekleşen “GTO-ARED Sektörel 
Eğitim Seminerinde” uygulamalı araç giydirme ve led 
teknolojileri sektörel eğitimleri gerçekleştirildi. Adana, Adıyaman, 
Antakya, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 
Mardin, Mersin, Osmaniye ve Şanlıurfa’dan yaklaşık 90 kişinin 
katılımıyla gerçekleşen eğitimler sonunda katılımcılara katılım 
belgeleri takdim edildi. 

Gaziantep Ticaret Odası 26 nolu Meslek Komitesi Başkanı Feyzullah Aslantürk 
açılış konuşmasında seminere destek veren ARED Yönetim Kurulu Başkanı ile 
Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür etti. 

Orhan Durucu’ya (Birleşik Reklam Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.) yaka rozetini 
GARED Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Gökdemir (Nur Tabela) takdim etti.

İbrahim Özalkan’a (Beyaz Reklam) yaka rozetini GARED Yönetim Kurulu Üyesi 
Şükrü Durucu (Yıldız Reklam) takdim etti. 

SPONSORLARIMIZ

Mehmet Damar’a (Sanat Reklamcılık) yaka rozetini GARED Başkanı Mustafa 
Koçum (Koçum Reklam) takdim etti.

11

www.denizreklam.net

www.istanbulreklam.com

www.signistanbul.com www.unifol.com.tr

www.optimumreklam.com
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Her geçen yıl artan katılımcı ve ziyaretçi sayıları, uluslararası olma özelliğiyle Avrupa’nın 
en büyük Açıkhava Reklamcılığı Fuarı SIGN İSTANBUL 12. kez, 25 - 28 Kasım 2010 tarihleri 
arasında düzenleniyor.

İFO Genel Müdür Yardımcısı Zekeriya Aytemur sunumunda; bir önceki yılın 
değerlendirmelerini yaparak 2010’daki hedef ve beklentileri anlattı.

Açıkhava’da “Bilginin Kilit Taşı”
SIGN İstanbul 2010’a davetlisiniz...

Her yıl olduğu gibi Açıkhava’nın tüm bileşenlerini reklamveren 
ve reklam yaratıcılarıyla buluşturan SIGN İSTANBUL, yıllardır 
süregelen ve yükselen başarı grafiğiyle sektöre hizmet 
etmeye devam ediyor.

SIGN İSTANBUL, 2009 yılında yaşanan ekonomik daralmaya 
rağmen ziyaretçi rekoru kırarak, önceki yıllara göre %30 artışı 
göstermiş ve en çok ziyaret edilen fuar olma özelliğini elinde 
tutmaya devam ediyor. SIGN İSTANBUL 2009, 52 ülkeden 
14.242 profesyonel katılımcı, başta Avrupa ülkeleri, Çin Halk 
Cumhuriyeti, ABD ve Birleşik Arap Emirlikleri olmak üzere  22 
farklı ülkeden 357 firma ve temsilcilikle buluşturdu.

İFO Genel Müdür Yardımcısı Zekeriya Aytemur “SIGN İSTANBUL 
2010’da; Sign teknolojisi, dijital teknoloji, serigrafi teknolojisi ve 
görsel iletişim alanlarında yeni ürün, teknoloji ve çözümlerin 
sergileneceğini belirterek, bilginin sizi farklılaştıracağı bu 
uluslararası platforma, SIGN İSTANBUL Uluslararası 12. 
Açıkhava Reklamcılığı Fuarı’ na davetlisiniz” dedi.
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İFO Fuarcılık, Açıkhava Reklamcılık Sektörünün duayenlerinin katılımıyla 
SIGN İSTANBUL 2010 Sunum Toplantısı organize etti

İFO Fuarcılık, bu yıl da, Açıkhava Reklamcılık Sektörünün 
duayenlerinin katılımıyla gerçekleşen bir sunum toplantısı 
organize etti. Bir önceki yılın değerlendirmelerinin yapılıp, 
2010’da ki hedef ve beklentilerin ele alındığı SIGN İSTANBUL 
2010 Sunum Toplantısı 10 Şubat 2010’da Point Hotel 
Barbaros’da gerçekleşti. 

ARED, Yönetim Kurulu Üyeleri ve İl Temsilcileri ile birlikte 
toplantıda yerini aldı. ARED Yönetim Kurulu Başkanı yaptığı 
konuşmasında “ARED olarak il temsilcilerimizle beraber, 
yurdun her yerinde reklamcı arkadaşlarımızın Sign İstanbul 
Fuarını ziyaret etmeleri için planlı bir çalışma yürütülmüştür. 
Bu çalışmaya katkı koyan arkadaşlarımız ile Ticaret ve Sanayi 
odalarında bulunan temsilcilerimizin gösterdiği çabaya 
teşekkür ederiz.

Fuarda yapılan eğitimler ve uygulamaların yanı sıra 
Anadolu’dan gelen arkadaşlarımızın İstanbul’daki reklam 
uygulamaları ve çeşitliliğini görmeleri dönüşte onların 
işlerine bakışlarını olumlu olarak etkilemekte, özgüvenleri 
gelişmektedir. Bu nedenle Anadolu’dan İstanbul’a gelmeyi 
SIGN İSTANBUL Fuar tarihlerine göre planlayan reklamcı 
arkadaşlarımız her yıl çoğalmaktadır. Tek başına bu bile 
Sign İstanbul Fuarı’nın Açıkhava reklam sektörünün buluştuğu 
büyük bir platform olduğunun göstergesidir” dedi.

Uluslararası otoritelerle konferans organizasyonları, çözüm 
sunumları, uygulama eğitimleri, Açıkhava Reklamcılığı’nın 
önemini vurgulayan törenler vb. paralel etkinlikler ile SIGN 
İSTANBUL Açıkhava’ da bilginin kilit taşı olduğunu kanıtlıyor.

Siz de bu platformun bir parçası olmak ve sayısı her geçen 
yıl daha da artan binlerce yerli ve yabancı katılımcı ve 
ziyaretçiyle yeni bağlantı, ortaklık ve yatırım olanaklarından 
faydalanmak için, Açıkhava Reklamcılığında Avrupa’nın en 
büyük fuarı olan SIGN İSTANBUL Uluslararası 12. Açıkhava 
Reklamcılığı Fuarı’nda yerinizi alın.
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ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai konuşmasında Sign İstanbul 
Fuarı’nın açıkhava reklam sektörünün buluştuğu büyük bir platform 
olduğunu vurguladı.

İFO Başkanı Selahattin Durak konuşmasında “Sign İstanbul Uluslararası 
12.Açıkhava Reklamcılığı Fuarı’nda yerinizi alın” çağrısında bulundu



14

İnönü Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ARED 
Endüstriyel Reklam Ürünleri Öğretim Programı öğrencileri 
için ARED’den talep edilen coreldraw çizim programı eğitim 
kitaplarını teslim etmek ve AB destekli “Sektörle Büyüyecek 
İstihdam! Açıkhava Reklamcılık Sektörünün Nitelikli İnsan 
Kaynağına Kavuşturulması” Projesinde eğitim desteği veren 
öğretmenlere teşekkür etmek amacıyla ARED Yönetim Kurulu 

Başkanı Birol Fedai, ARED İstanbul Avrupa Yakası İl Temsilcisi 
Muharrem Yıldırım ve Proje Asistanı Sevgi Altıok 11.02.2010 
tarihinde İstanbul Bayrampaşa’daki İnönü Anadolu Teknik, 
Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’ni ziyaret ettiler. 

Bölüm öğrencilerinin staj eğitimleri, atölye eksikleri ve 
mesleki eğitimin önemi üzerine öğretmenlerle yapılan 

ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai, ARED İstanbul Avrupa Yakası İl Temsilcisi Muharrem Yıldırım ve Proje Asistanı Sevgi Altıok 11.02.2010 tarihinde İstanbul 
Bayrampaşa’daki İnönü Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’ni ziyaret ettiler.

ARED; İnönü Anadolu Teknik, 
Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’ni Ziyaret etti...

ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai, ARED İstanbul Avrupa Yakası İl Temsilcisi Muharrem 
Yıldırım ve Proje Asistanı Sevgi Altıok 11.02.2010 tarihinde İstanbul Bayrampaşa’daki İnönü 
Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’ni ziyaret ettiler. 
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sohbet sonrasında ARED’in “Sektörle Büyüyecek İstihdam! 
Açıkhava Reklamcılık Sektörünün Nitelikli İnsan Kaynağına 
Kavuşturulması” konulu AB projesinde eğitim desteğinde 
bulunan öğretmenlere teşekkür belgesi takdim edildi.

Açıkhava Reklamcılığı kursu öğretmenleri Fikret Tırampacı, 
Aydın Karahan, Cumali Geçit, Gökay Ergün, Hacı Ömer 
Şimşek, Hüseyin Gül, İlhan Arıkan, İsmail Kaya, İsrafil Yuttaş, 
Metin Biçer, Turan Haşhaş, Volkan Açıker, Ziya Sarıbıyık, 
Bayram Yeşiltaş ve Ateş Taş’a teşekkür belgelerini ARED 
Başkanı Birol Fedai takdim etti.  

ARED Başkanı Birol Fedai, Açıkhava Reklamcılığı kurslarına ek 
eğitimlerle destek veren Yazım Reklam Ürünleri Ltd. Şti.’den 
Özer Meriç’e de teşekkür ederek belgesini takdim etti. 

Yazım Reklam Ürünleri Ltd. Şti.’den Özer Meriç Açıkhava Reklamcılığı 
kurslarında derslere girerek sektörel eğitime katkıda bulundu

İnönü Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Metal Teknolojisi Alan 
Şefi Fikret Tırampacı

İnönü Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Metal Teknolojisi Alanı 
Atölye Şefi Aydın Karahan

İnönü Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Metal Teknolojisi Alanı 
Öğretmeni İsmail Kaya.

İnönü Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Metal Teknolojisi Alanı 
Öğretmeni Ziya Sarıbıyık.
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Denizli’de son zamanlarda yol ve çatı panolarının Belediye 

tarafından kaldırılması, bazı reklam alanlarına kısıtlama 

getirilmesi ve 2010 yılı Denizli İlan Reklam Vergilerinin kanundaki 

üst rakamlardan açıklanması ekonomik kriz sürecinde olan 

sektörümüzün önemli bir durgunluk yaşamasına neden oldu. 

Bu süreci karşılıklı diyalogla aşmak amacıyla ARED Denizli İl 

Temsilcisi Resul Özer’in girişimleriyle 16.02.2010 tarihinde 

Denizli Belediyesi’nde bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya Denizli Belediyesi’nden Başkan Yardımcısı Osman 

Zolan, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Vekili Nuray Karayel ve 

İlan Reklam Müdür Mustafa Ünal, sektörden Resul Özer (Özer 

Reklam), Mehmet Doğan (Denizli Matbaacılar Odası Başkanı, 

Halit Taşdemir (Denizli Matbaacılar Odası Başkan Yardımcısı), 

Metin İbiş (Denizli Matbaacılar Odası Başkan Yardımcısı), 

İsmail Dedeoğlu (İsmail Reklam), Osman Karayazı (Uzman 

Reklam), Hayrettin Arabacı (Spotart), Erdinç Karaevli (Sadık 

Reklam), Ali Karaevli (Bahar Reklam), İbrahim Ay (Ay Reklam), 

Bülent Boya (Ekol Reklam), Mustafa Ali Kömür (Boyut Reklam), 

Mustafa Alkan (Nehir Reklam), Güray Erdağ (Güray Reklam), 

Fahri Kalli (Kalli Reklam), Muharrem Karakaş (Yağmur 

Reklam), Orhan Gürbüz (Orhan Reklam), Ali Özgün (Özgün 

Reklam), Yıldıray Turgut (Turgut Tarım), Hüseyin Canbakan 

(Lider Reklam), Hüseyin Lüleci (Sağlam Reklam)katıldılar.

Toplantıda yol kenarında arsası olan firmaların tabela 

asmalarına müsaade edilmesi, çatı tabelaların sökülerek 

yüksekliği 100 cm’yi geçmeyecek şekilde kutu harf pano 

yapılması, vitrin camlarındaki yazıların ilan reklam vergisi 

kapsamına girmemesi, ilan reklam beyanlarıyla birlikte 

işin faturasının da ibraz edilmesi, iş yerleri önündeki şirket 

flamalarından kanunda da belirtildiği üzere ilan reklam 

vergisi alınacağı konuları karara bağlandı.  

Toplantıya Denizli Belediyesi’nden Başkan Yardımcısı Osman Zolan, Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Vekili Nuray Karayel ve İlan Reklam Müdürü Mustafa 
Ünal ile sektörden birçok temsilci katıldı

ARED Denizli İl Temsilcisi Resul Özer’in Girişimiyle

Denizli Belediyesi ile toplantı...
Bazı reklam alanlarına kısıtlama getirilmesi ve 2010 yılı Denizli İlan Reklam Vergilerinin 
kanundaki üst rakamlardan açıklanması ekonomik kriz sürecinde olan sektörümüzün önemli 
bir durgunluk yaşamasına neden oldu. Bu süreci karşılıklı diyalogla aşmak amacıyla ARED 
Denizli İl Temsilcisi Resul Özer’in girişimleriyle 16.02.2010 tarihinde Denizli Belediyesi’nde bir 
toplantı düzenlendi.



ARED’in sosyal sorumluluk projesi olarak hedeflediği “Okullara Atatürk Köşesi Oluşturulması” 
projesi çerçevesinde Ocak ve Şubat aylarında da çalışmalarına devam etti.

ARED’in sosyal sorumluluk projesi olarak hedeflediği 
“Okullara Atatürk Köşesi 
Oluşturulması”hız kesmiyor...

ARED’in sosyal sorumluluk projesi olarak hedeflediği “Okullara 

Atatürk Köşesi Oluşturulması” projesi çerçevesinde Ocak ve 

Şubat aylarında İstanbul Küçükçekmece Dr.Hulusi Behçet 

İlköğretim Okulu, İstanbul Bağcılar İbni Sina Lisesi, Konya Akören 

Gazi Mustafa Kemal İlköğretim Okulu ile Gaziantep Sakçagözü 

Lisesi’ne Atatürk Köşesi armağan edildi.

Tasarım, baskı ve çerçeveleme işlemleri ARED tarafından 

gerçekleştirilen 1,90x2,50m ebatlarındaki Atatürk Köşesi’nin 

montajı da Dernek üyelerince yapılmaktadır. 2010 yılında 

ARED İl Toplantıları ve Sektörel Eğitim Semineri çalışmalarının 

gerçekleşeceği tüm illerde devam edecek proje için bu iller 

dışından gelen talepler de değerlendirilecektir.

2010 yılında ARED İl Toplantıları ve Sektörel Eğitim Semineri çalışmalarının 
gerçekleşeceği tüm illerde devam edecek proje için bu iller dışından gelen 
talepler de değerlendirilecektir

Dr.Hulusi Behçet İlköğretim Okulu Atatürk Köşesi - Küçükçekmece / İstanbul
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Temsilci : Ferit Kocaçınar

Firma : NTC Reklam

Adres : G.O.P. Mah. Güveniş Cad. Ercan Sk. 8/A   

   Çerkezköy TEKİRDAĞ

Telefon : (0282) 726 54 77

Faks     : (0282) 726 03 54

E-mail : ntc@ntcreklam.com.tr

Web : www.ntcreklam.com.tr

Temsilci : Numan İskit

Firma : Taç Grup Reklam Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Adres : Ademyavuz Mah. Alemdağ Cad. No:429   

   Y.Dudullu Ümraniye İSTANBUL

Telefon : (0216) 614 00 00

Faks     : (0216) 614 07 07

E-mail : numaniskit@hotmail.com

Web : www.tacreklam.com

Temsilci : Mehmet Efe

Firma : Kristal Etiket Tekstil Ltd. Şti.

Adres : Namık Kemal Mah. Kurudere Cad. Tunç Sk.  

   No:4A/1 Ümraniye İSTANBUL

Telefon : (0216) 329 22 77

Faks     : (0216) 329 22 42

E-mail : mefe@kristaletiket.com

Web : www.kristaletiket.com

Temsilci : Mehmet Damar

Firma : Sanat Reklamcılık

Adres : Gazimuhtarpaşa Bulvarı Doktorlar Sitesi Karşısı  

   No:43/D Şehitkamil GAZİANTEP

Telefon : (0342) 321 19 33

Faks     : (0342) 322 41 56

E-mail : sanatreklamcilik@hotmail.com

Web : www.sanatreklamcilik.net

Temsilci : İbrahim Halil Özalkan

Firma : Beyaz Reklam

Adres : Bey Mah. Abdullah Edip Cad. No:20   

   GAZİANTEP

Telefon : (0342) 232 75 70

Faks     : (0342) 230 86 99

E-mail : ibrahimozalkan@hotmail.com

Web : www.beyazreklam.com

Temsilci : Orhan Durucu

Firma : Yıldız Reklam Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Adres : İncilipınar Mah. Sabahat Göğüş Cad.

   10 Nolu Sk. Hanifi Tekin İş Mrk. No:23 

   Bodrum Kat Şehitkamil GAZİANTEP

Telefon : (0342) 323 33 17

Faks     : (0342) 323 33 18

E-mail : info@birlesikreklam.com

Web : www.birlesikreklam.com

Aramıza yeni katılanlar...

Yeni ARED İl Temsilcileri...

Kocaeli İl Temsilcisi
Hakan ÇEKER

Gaziantep İl Temsilcisi 
Mehmet DAMAR

ARED’in 18.02.2010 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında 
ARED Gaziantep İl Temsilciliğine Mehmet Damar (Sanat 
Reklamcılık),

ARED Kocaeli İl Temsilciliğine Hakan Çeker (Işık Plastik San ve 
Dış Tic. Paz. A.Ş.) atandı.

ARED’DEN HABERLER






